
ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Green’s Essentials 
Cake Mix 340g
39¢ per 100g

$134
ea

SAVE $1.35



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$249
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Arnott’s 
Multipacks 7/8pk 
(excl. Wagon 
Wheels)

$349
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Banana Boat 
Sunscreen 
SPF50+ 200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $10.90



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Bic Cristal 
Ballpoint Pen 10pk

$399
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

CC’s Corn Chips 
110/175g

$219
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.88 per 1L

$235
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk

$599
ea

SAVE $3.96



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$139
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Cripps Fruit Buns 6pk 
89¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Cripps Pikelets 8pk
$1.25 per 100g

$249
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
50¢ per 100g

$219
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Duck River Soft 
Butter 500g 
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Johnno’s Make Your 
Own Sauce 340g 
$1.91 per 100g

$649
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Kellogg’s Crunchy 
Nut/Special K/
Coco Pops/Froot 
Loops/Just Right 
285-460g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Libra Ultra Thins 
12/14pk

$269
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Mainland Tasty 
Cheese Block 500g
$12.98 per 1kg

$649
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Praise Squeeze 
Mayonnaise 
365/410g

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Raguletto Pasta 
Sauce 500g
40¢ per 100g

$199
ea

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.95 per 100mL

$429
ea

SAVE $4.40



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Sanitarium  
Weet-Bix 575g
38¢ per 100g

$219
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

SPC Fruits 
120g 4pk
$7.27 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V8 Juice 1.25L 
excl. Power 
Blend/Healthy 
Greens
$2.20 per 1L

$275
ea

SAVE $2.84



ON SALE WEDNESDAY 1 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 7 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry Cat 
Food 800g
62¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.50


